Trường THCS Cổ Bi

                                            ISO 9001:2015

	UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS CỔ BI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

************

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC

Kính gửi: - BGH trường THCS Cổ Bi.

     - GVCN lớp …

Tên tôi là: ………………………………………………..

Là phụ huynh em: ………………………………………. Học sinh lớp: …………
Tôi viết đơn này xin phép BGH và GVCN cho con tôi xin nghỉ …. ngày  (từ ngày …. tháng … năm ….. đến hết ngày … tháng … năm …  (Thứ …………………….)
Lý do xin nghỉ:

………………………………………………………………………………………………………

	Cổ Bi, ngày … tháng … năm ……

	Người làm đơn:

	Ngày:…………………….

	Ngày:…………………….

	Ngày:…………………….

	SỬ DỤNG CHO VĂN PHÒNG

Số ngày được nghỉ phép:………………….. ngày

Số ngày đã nghỉ:…………………………... ngày

Số ngày còn lại:……………………………. ngày

Ghi chú (remarks):……………………………………………

………………………………………………………………..

Chữ ký/ngày:

	Người nộp đơn chỉ  có thể  nghỉ sau khi đơn xin nghỉ phép đã đươc chấp thuận

Ghi chú: Đơn xin nghỉ phải trình ít nhất trước 02 ngày, trừ trường hợp khẩn cấp.
BM-21-09